Ю.И. Петров
40-80-72 2087

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ И
ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ОА ГОРОДА ЯКУТСКА

[REGNUMDATESTAMP]

      на №

Исполняющему обязанности
Руководителя аппарата Якутской
городской Думы
Васильеву Д.И.

На Ваш запрос (исх. 302-ЯГД от 24 марта 2025 года) направляем информацию о ходе
исполнения муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории ГО
«города Якутск» за 2024 год.

Приложение: Информация на 2 листах.

С уважением,
Начальник [SIGNERSTAMP1] Ю.И. Петров

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»
УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТА

677020,    Дьокуускай к.
Ленин пр., 15

тел. (4112)40-80-72
официальнай интернет сайт.

www.якутск.рф
электроннай почта аадырыhа yakutsk@sakha.ru

ОКРУЖНАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ЯКУТСКА

677020,    г. Якутск
пр. Ленина, 15

тел. (4112)40-80-72
официальный интернет сайт.

www.якутск.рф
адрес элек. почты yakutsk@sakha.ru